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contactos Vicerrectoría Académica

Vicerrectoría Académica  -  vicerrectoria.academica@umag.cl  -  612207161

Dirección de Docencia Mario Garay Aguilar mario.garay@umag.cl 612207169
Unidad de Diseño y 
Evaluación Curricular

Carolina Martínez Alarcón carolina.martinez@umag.cl 974997771

Unidad de Implementación 
Curricular

Paola Ramos Velásquez paola.ramos@umag.cl 612209349

Unidad de Desarrollo Virtual 
y Tecnológico de Apoyo a la 
Docencia

Leonardo Velásquez udv@umag.cl --

Unidad Pedagógica de Apoyo 
al Alumno

Sandra Jadrijevic upaa@umag.cl 612299634

Unidad de Movilidad 
Universitaria

Patricia Guerrero Vásquez movilidad@umag.cl 612207949

Dirección de Admisión, 
Registro y Titulación

Viviana Mañao Figueroa viviana.manao@umag.cl 612209392

Dirección de Gestión Docente Viviana Ríos Silva viviana.rios@umag.cl 612207031
Dirección General de 
Bibliotecas

Sara Yusta Manterola sara.yusta@umag.cl 612207486

Dirección de Asuntos 
Estudiantiles

María Luisa Fernández 
Santana

marialuisa.fernandez@umag.cl 612207095

Unidad de Servicios 
Asistenciales

Yasna Guzmán Kusanovic servicios.asistenciales@umag.cl 612209361

Unidad de Gestión Estudiantil Sandra Guerrero Bataglia iris.nahuelquen@umag.cl 612299683
Área de Servicios de Salud Karina Martinic Gutiérrez karina.martinic@umag.cl 612207093
Área de Diálogo y 
Participación Estudiantil

-- -- --

Centro Asistencial Docente e 
Investigación CADI - UMAG

Karena Espinoza Saavedra karena.espinoza@umag.cl 612201402

Centro de Educación 
Tecnológica

Daniel Biott Ruiz direccion.carrerastecnicas
@umag.cl

612299625

C.U. Puerto Natales Claudia Erebitis Gallardo claudia.erebitis@umag.cl 612410044
C.U. Coyhaique Cecilia Santos Ríos cecilia.santos@umag.cl 612207096
C.U. UMAG Cabo de Hornos Francisca Massardo Vera francisca.massardo@umag.cl 999803914


